УТВЕРЖДАЮ
Директор КГП на ПХВ
 «Городская поликлиника № 36»
	______________Тілеген Г. Ө
____________________2024 год

Протокол подведения итогов закупа способом запроса ценовых предложений по закупу лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 36» УОЗ г.Алматы   № 10

г.Алматы                                                                                                                                                                                                22.04.2024г

1.Повестка дня:

1.	Подведение итогов и определение победителей по закупу запроса ценовых предложений лекарственных средств профилактических (иммунобиологических, диагностических) препаратов, изделий медицинского назначения и фармацевтических услуг.
2.Постановили:
1. Определить победителей и заключить договор закупа способом запроса ценовых предложений с потенциальными поставщиками в нижеследующим порядке:
В Соответствии Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110 (далее - Правила). «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»,
Таблица № 1
	№
	Наименование
	Краткая характеристика
	Ед.изм
	Кол-во, шт.
	Цена за ед., тенге
	Сумма тенге
	ТОО «Атлант  Компани»

15.04.24
10:00
	ТОО «FAM.АLLIANCE»

15.04.24
11:00
	ТОО «Альянс-Фарм»

17.04.24
09:00
	ТОО «Медсервис Плюс»

17.04.24
11:30

	32
	Дроспиренон 3мг/этинилэстрадиол 0,02
	Описание: Круглые двояковыпуклые таблетки, покрытые пленочной оболочкой розового цвета, с гравировкой "159" на одной стороне и гладкой поверхностью, с другой стороны. Дозировка активного вещества: 3 мг+0,02 мг. Лекарственная форма: Таблетки, покрытые пленочной оболочкой 3 мг+0,02 мг, Количество в упаковке:24 шт.
	упаковка
	300
	2500
	750 000

	2250

	1760

	43
	Тивортин
	Раствор для инфузий 4,2% 100 мл
	флакон
	100
	2870
	287000

	3360

	54
	Катетер (зеленый)
	Катетер внутривенный 18G, длина 45мм, диаметр 1,3 мм, цвет зеленый, стерильный

	шт
	250
	160
	40000
	69

	110

	65
	Катетер (розовый)
	Тип катетер, Диаметр иглы 1.1 мм, Длина иглы 33.0 мм
Объем шприца 20.0 мл, Дополнительная информация: Катетер SFM внутривенный 20G, Размер катетера, (G), длина, (дюйм) - 20G; Наружный диаметр катетера х длина, мм - 1,1 х 33 мм Цветовой код - розовый

	шт
	600
	160
	96000
	69

	110

[bookmark: z389]
1. ТОО «Атлант Компани», БИН: 211140025470, г.Алматы, мкр.Мамыр -3, дом 23, кв.19.
2. ТОО «FAM.АLLIANCE», БИН:080840003225, г.Алматы, мкр.Кок Кайнар, пер.Жангельдина, 4.
3. ТОО «Альянс-Фарм», БИН:160541027442, г.Алматы, пр.Суюнбая, д.153, офис 29.
4. ТОО «Медсервис Плюс», БИН:971240001494, г.Алматы, ул. Маметовой, 54.

[bookmark: _GoBack]4. Организатор закупок лекарственных средств и медицинских изделий КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 36» УОЗ г.Алматы,
по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений,
РЕШИЛ признать победителем:

       По лотам № 2, ТОО «Медсервис Плюс», БИН:971240001494, г.Алматы, ул. Маметовой, 54.
       По лотам № 3, предоставлена завышенная цена, ТОО «Медсервис Плюс», БИН:971240001494, г.Алматы, ул. Маметовой, 54.
       По лотам № 4, ТОО «Атлант Компани», БИН: 211140025470, г.Алматы, мкр.Мамыр -3, дом 23, кв.19.
       По лотам № 5, ТОО «Атлант Компани», БИН: 211140025470, г.Алматы, мкр.Мамыр -3, дом 23, кв.19.

     5. Заказчику КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 36» УОЗ г.Алматы, в установленные сроки отправить победителям договора, согласно Приказом МЗ РК от 07.06.2023 года № 110 (далее - Правила). «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг».

            Председатель комиссии - Заместитель директора по ЛПР Мусаева Х.Т
            Заместитель председателя - Главная медсестра Айзези М.А
            Главный бухгалтер - Иманбекова У.Р
            Экономист - Шардарбекова И.К.
            Бухгалтер по ГЗ - Ибрашева Н.Н.
            Секретарь - Туреева А.А.

      3) справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности/паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
[bookmark: z390]      4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);
[bookmark: z391]      5) сведения об отсутствии задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов, полученные посредством веб-портала "электронного правительства" или веб-приложения "кабинет налогоплательщика";
[bookmark: z392]      6) оригинал справки налогового органа РК о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом РК (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика РК).
[bookmark: z393]      При закупе фармацевтических услуг потенциальный поставщик представляет на соисполнителя документы, предусмотренные настоящим пунктом.
      В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.